

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Профессиональное училище №60» с. Оек

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		56	0	47	2	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		81	0	71	3	7	0	0	0
из них женщин		49	0	46	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административный персонал																						
1004 01 01	Директор училища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 02А	Заместитель директора училища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 02-1А (1004 01	Заместитель директора училища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02А)																							
1004 01 02-2А (1004 01 02А)	Заместитель директора училища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 03	Заместитель директора училища по АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 04	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 05А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 05-1А (1004 01 05А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 06	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 07	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 08	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 01 09	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Педагогический персонал																						
1004 02 01	Старший мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 02	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 03	Мастер производственного обучения (повар-кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 04А	Мастер производственного обучения (тракторист-машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 04-1А (1004 02 04А)	Мастер производственного обучения (тракторист-машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 04-2А (1004 02 04А)	Мастер производственного обучения (тракторист-машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 04-3А (1004 02 04А)	Мастер производственного обучения (тракторист-машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 04-4А (1004 02)	Мастер производственного обучения (тракторист-машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

04А)																							
1004 02 04-5А (1004 02 04А)	Мастер производственного обучения (тракторист- машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 04-6А (1004 02 04А)	Мастер производственного обучения (тракторист- машинист СХ производства)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 05А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 05-1А (1004 02 05А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 05-2А (1004 02 05А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 05-3А (1004 02 05А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 05-4А (1004 02 05А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 05-5А (1004 02 05А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 06	Мастер производственного обучения (мастер по обработке цифровой информации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 02 07	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Учебно-вспомогательный персонал																						
1004 03 01	Воспитатель общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 03 02	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 03 03	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 03 04	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 03 05	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1004 03 06	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 03 07	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Обслуживающий персонал																						
1004 04 01	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 02	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 03	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 04	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 05А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 05-1А (1004 04 05А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 05-2А (1004 04 05А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 06	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 07	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 08	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 09А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 09-1А (1004 04 09А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 10	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 №с624мс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 11	Водитель автомобиля (ПАЗ 32057-70 №м015хв)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 12	Водитель автомобиля (ГАЗ 3102, № А 042 УЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 13	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 14	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 04 15	Столяр (плотник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1004 04 16	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 01.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УПР

(должность)

Серебря
(подпись)

Серебренникова Г.И.

(Ф.И.О.)

05.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХД

(должность)

Ниязов
(подпись)

Ниязов В.К.

(Ф.И.О.)

03.05.17

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Рубцова
(подпись)

Рубцова Т.А.

(Ф.И.О.)

03.05.17

(дата)

Старший мастер

(должность)

Погодаев
(подпись)

Погодаев С.А.

(Ф.И.О.)

03.05.17

(дата)

Инспектор отдела кадров

(должность)

Шевелева
(подпись)

Шевелева И.А.

(Ф.И.О.)

03.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1777

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Селюгин Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

01.03.17

(дата)